
 
 

UCHWAŁA NR XX/158/2025 
RADY MIEJSKIEJ W GOLCZEWIE 

z dnia 26 września 2025 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Golczewo na rok 2025 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2025 r. 
poz. 1153) oraz art. 211 ust. 4 i art. 212 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2024 r. poz. 1530 z późn. zm.) Rada Miejska w Golczewie uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian dochodów budżetu Gminy Golczewo, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do uchwały. 

§ 2. Dokonuje się zmian wydatków budżetu Gminy Golczewo, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do uchwały. 

§ 3. Dochody budżetu Gminy Golczewo po zmianach wynoszą 54 958 788,68 zł. 

§ 4. Wydatki budżetu Gminy Golczewo po zmianach wynoszą 58 953 729,99 zł. 

§ 5. W uchwale Nr XI/84/2024 Rady Miejskiej w Golczewie z dnia 20 grudnia 2024 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Golczewo na rok 2025 wprowadza się następujące zmiany: 

1) załącznik Nr 7 „Wydatki jednostek pomocniczych w ramach budżetu Gminy Golczewo w 2025 r.” 
otrzymuje brzmienie jak załącznik Nr 3 do niniejszej uchwały; 

2) załącznik Nr 11 „Plan przychodów oraz kosztów samorządowego zakładu budżetowego w 2025 r.” 
otrzymuje brzmienie jak załącznik Nr 4 do niniejszej uchwały; 

3) załącznik Nr 12 „Dotacje podmiotowe udzielone z budżetu Golczewo w 2025 r. dla jednostek sektora 
finansów publicznych oraz dla jednostek spoza sektora finansów publicznych” otrzymuje brzmienie jak 
załącznik Nr 5 do niniejszej uchwały 

4) załącznik Nr 13 „Dotacje celowe udzielone z budżetu Gminy Golczewo w 2025 r. dla jednostek sektora 
finansów publicznych oraz dla jednostek spoza sektora finansów publicznych” otrzymuje brzmienie jak 
załącznik Nr 6 do niniejszej uchwały; 

5) załącznik Nr 17 „Dochody z tytułu środków otrzymanych z Funduszu Pomocy w celu finansowania 
realizacji zadań na rzecz pomocy Ukrainie oraz wydatki na realizację zadań w części finansowanej tymi 
środkami w 2025 r.”, otrzymuje brzmienie jak załącznik Nr 7 do niniejszej uchwały. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego. 

 PRZEWODNICZĄCY RADY 
 

Łukasz Kaczyński 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 14 października 2025 r.

Poz. 4329



Załącznik Nr 1      

do uchwały Nr XX/158/2025

Rady Miejskiej w Golczewie

z dnia 26 września 2025 r.

w złotych

Dochody

bieżące

Dochody

majątkowe
1 2 3 5 6 7

756

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od 

innych jednostek nieposiadających osobowości 

prawnej oraz wydatki związane z ich poborem

550 000,00 550 000,00 0,00

75615

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 

czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od 

osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych

500 000,00 500 000,00 0,00

0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 500 000,00 500 000,00 0,00

75616

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 

spadków i darowizn, podatku od czynności 

cywilnoprawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób 

fizycznych

50 000,00 50 000,00 0,00

0360 Wpływy z podatku od spadków i darowizn 50 000,00 50 000,00 0,00

855 Rodzina 67 500,00 67 500,00 0,00

85516 System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 67 500,00 67 500,00 0,00

0690 Wpływy z różnych opłat 67 500,00 67 500,00 0,00

617 500,00 617 500,00 0,00

Dochody budżetu Gminy Golczewo w 2025 r.

Ogółem:

z tego:

Dział Rozdział § Źródła dochodów
Zmiany planu w 

2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 4329



Załącznik Nr 2

do uchwały Nr XX/158/2025

Rady Miejskiej w Golczewie

z dnia 26 września 2025 r.

w złotych

w tym:

na programy 

finansowane z 

udziałem środków, 

o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17

600 Transport i łączność 280 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 280 000,00 280 000,00 0,00 0,00 0,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500 000,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00

60016 Drogi publiczne gminne -220 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -220 000,00 -220 000,00 0,00 0,00 0,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 
90,00 90,00 0,00 90,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 90,00 90,00 0,00 90,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

855 Rodzina 67 500,00 67 500,00 67 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85516 System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 67 500,00 67 500,00 67 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

900
Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska 
214 410,00 -5 590,00 0,00 -5 590,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 220 000,00 220 000,00 0,00 0,00 0,00

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach -4 590,00 -4 590,00 0,00 -4 590,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 220 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 220 000,00 220 000,00 0,00 0,00 0,00

90095 Pozostała działalność -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

921
Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego
55 500,00 92 500,00 0,00 2 500,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -37 000,00 -37 000,00 0,00 0,00 0,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 54 500,00 91 500,00 0,00 1 500,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -37 000,00 -37 000,00 0,00 0,00 0,00

92195 Pozostała działalność 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

617 500,00 154 500,00 67 500,00 -3 000,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 463 000,00 463 000,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki budżetu Gminy Golczewo w 2025 r.

Z tego:

z tego:

Dział Rozdział Nazwa
Zmiany planu na 

2025 r.  
Wydatki 

bieżące

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia 

na rzecz 

osób 

fizycznych

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa 

długu

Wydatki 

majątkowe

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań

z tego:

Ogółem:

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 4329



Załącznik Nr 3

do uchwały Nr XX/158/2025
Rady Miejskiej w Golczewie

z dnia 26 września 2025 r.

w złotych

Fundusz 

sołecki
Pozostałe wydatki

1 2 3 4 5 6

600 60016 7 500,00 7 500,00 0,00

60016 Sołectwo Kłęby 5 000,00 5 000,00 0,00

60016 Sołectwo Wołowiec 2 500,00 2 500,00 0,00

754 75412 10 590,00 10 590,00 0,00

75412 Sołectwo Kłęby 1 090,00 1 090,00 0,00

75412 Sołectwo Kozielice 5 000,00 5 000,00 0,00

75412 Sołectwo Kretlewo 1 500,00 1 500,00 0,00

75412 Sołectwo Mechowo 3 000,00 3 000,00 0,00

754 75495 5 000,00 5 000,00 0,00

75495 Sołectwo Niemica 5 000,00 5 000,00 0,00

900 90004 33 181,81 33 181,81 0,00

90004 Sołectwo Baczysław 500,00 500,00 0,00

90004 Sołectwo Gadom 11 899,34 11 899,34 0,00

90004 Sołectwo Kłęby 2 410,00 2 410,00 0,00

90004 Sołectwo Kozielice 3 100,00 3 100,00 0,00

90004 Sołectwo Kretlewo 1 000,00 1 000,00 0,00

90004 Sołectwo Mechowo 2 000,00 2 000,00 0,00

 90004 Sołectwo Niemica 5 500,00 5 500,00 0,00

90004 Sołectwo Samlino 1 272,47 1 272,47 0,00

90004 Sołectwo Sosnowice 1 000,00 1 000,00 0,00

90004 Sołectwo Unibórz 1 000,00 1 000,00 0,00

90004 Sołectwo Upadły 1 500,00 1 500,00 0,00

90004 Sołectwo Wołowiec 2 000,00 2 000,00 0,00

900 90015 3 000,00 3 000,00 0,00

90015 Sołectwo Mechowo 3 000,00 3 000,00 0,00

900 90095 93 867,42 93 867,42 0,00

90095 Sołectwo Baczysław 10 049,56 10 049,56 0,00

90095 Sołectwo Drzewica 5 000,00 5 000,00 0,00

90095 Sołectwo Kłęby 3 000,00 3 000,00 0,00

90095 Sołectwo Kozielice 5 700,00 5 700,00 0,00

90095 Sołectwo Mechowo 5 894,28 5 894,28 0,00

90095 Sołectwo Niemica 5 000,00 5 000,00 0,00

90095 Sołectwo Samlino 14 500,00 14 500,00 0,00

90095 Sołectwo Sosnowice 11 331,94 11 331,94 0,00

90095 Sołectwo Unibórz 13 000,00 13 000,00 0,00

90095 Sołectwo Upadły 14 391,64 14 391,64 0,00

90095 Sołectwo Wołowiec 6 000,00 6 000,00 0,00

Wydatki jednostek pomocniczych

w ramach budżetu Gminy Golczewo

w 2025 r.

Dział Rozdział Jednostka pomocnicza

Plan 

wydatków

ogółem

na 2025 r.

z tego:

1

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 4329



Fundusz 

sołecki
Pozostałe wydatki

1 2 3 4 5 6

Dział Rozdział Jednostka pomocnicza

Plan 

wydatków

ogółem

na 2025 r.

z tego:

921 92109 101 053,35 101 053,35 0,00

92109 Sołectwo Drzewica 8 715,42 8 715,42 0,00

92109 Sołectwo Kłęby 18 500,00 18 500,00 0,00

92109 Sołectwo Kozielice 5 591,20 5 591,20 0,00

92109 Sołectwo Kretlewo 15 578,00 15 578,00 0,00

92109 Sołectwo Mechowo 5 000,00 5 000,00 0,00

92109 Sołectwo Niemica 3 500,00 3 500,00 0,00

92109 Sołectwo Wołowiec 4 168,73 4 168,73 0,00

92109 Sołectwo Wysoka Kamieńska 40 000,00 40 000,00 0,00

921 92195 62 881,50 62 881,50 0,00

 92195 Sołectwo Baczysław 5 500,00 5 500,00 0,00

92195 Sołectwo Drzewica 5 000,00 5 000,00 0,00

92195 Sołectwo Gadom 6 000,00 6 000,00 0,00

92195 Sołectwo Kłęby 2 207,94 2 207,94 0,00

92195 Sołectwo Kozielice 5 200,00 5 200,00 0,00

92195 Sołectwo Kretlewo 4 500,20 4 500,20 0,00

92195 Sołectwo Mechowo 4 500,00 4 500,00 0,00

92195 Sołectwo Niemica 6 461,68 6 461,68 0,00

92195 Sołectwo Samlino 5 500,00 5 500,00 0,00

92195 Sołectwo Sosnowice 3 500,00 3 500,00 0,00

92195 Sołectwo Unibórz 3 192,07 3 192,07 0,00

92195 Sołectwo Upadły 5 000,00 5 000,00 0,00

92195 Sołectwo Wołowiec 1 000,00 1 000,00 0,00

92195 Sołectwo Wysoka Kamieńska 5 319,61 5 319,61 0,00

317 074,08 317 074,08 0,00Ogółem

2

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 5 – Poz. 4329



Załącznik Nr 4

do uchwały Nr XX/158/2025

Rady Miejskiej w Golczewie

z dnia 26 września 2025 r.

w złotych

w tym: w tym:

1 2 3 4 5 6 8 9 10 11

I. Zakłady budżetowe -37 463,94 5 239 000,00 0,00 5 201 536,06 4 905 132,31 0,00 296 403,75 5 201 536,06

z tego:

1. Zakład Usług 

Publicznych w Golczewie
-37 463,94 5 239 000,00 0,00 5 201 536,06 4 905 132,31 0,00 296 403,75 5 201 536,06

-37 463,94 5 239 000,00 0,00 5 201 536,06 4 905 132,31 0,00 296 403,75 5 201 536,06

1. Budowa sieci wodociagowej w ul. 9-go Maja w Golczewie 130 000,00

2. Zakup koparki wraz z osprzętem oraz zakup przyczepki do przewozu koparki 176 000,00

3. Zakup samochodu 14 000,00

320 000,00

Plan przychodów oraz kosztów samorządowego zakładu budżetowego w 2025 r.

Wyszczególnienie

Stan środków 

obrotowych na 

początek roku

Przychody Koszty

Stan środków 

obrotowych na 

koniec roku
ogółem ogółemdotacje z budżetu na 

zadania bieżące 

Ogółem 

(3+4)

Dotacje celowe udzielone z budżetu Gminy Golczewo w 2025 r. na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych 

samorządowych zakładów budżetowych  - Zakładu Usług Publicznych w Golczewie 

Razem 

Ogółem 

(8+10)

wpłata do 

budżetu

Ogółem

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 6 – Poz. 4329



Załącznik Nr 5

do uchwały Nr XX/158/2025

Rady Miejskiej w Golczewie

z dnia 26 września 2025 r.

w złotych

Lp. Dział Rozdział Nazwa instytucji Kwota dotacji

1 2 3 4 5

1 851 85154

Zakup wyposażenia dla SPZOZ Wojewódzkiego 

Ośrodka Terapii Uzależnienia od Alkoholu i 

Współuzależnienia

2 000,00

1 921 92109
Gminny Ośrodek Kultury i Sportu w Golczewie                 

(instytucja kultury)
800 250,00

2 921 92116
Miejsko-Gminna Biblioteka Publiczna w Golczewie 

(instytucja kultury)
344 000,00

1 146 250,00

Lp. Dział Rozdział Nazwa instytucji Kwota dotacji

1 2 3 4 5

1 801 80104
Prowadzenie Niepublicznego Przedszkola Słoneczko w 

Wysokiej Kamieńskiej
69 500,00

69 500,00Ogółem

1. Dotacje podmiotowe dla jednostek sektora finansów publicznych udzielone z budżetu 

Gminy Golczewo w 2025 r.

Ogółem

2. Dotacje podmiotowe dla jednostek spoza sektora finansów publicznych udzielone z 

budżetu Gminy Golczewo w 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 7 – Poz. 4329



Załącznik  Nr 6

do uchwały Nr XX/158/2025

Rady Miejskiej w Golczewie

Lp. Dział Rozdział Nazwa zadania Kwota dotacji
1 2 3 4 5

1 400 40002 Budowa sieci wodociągowej w ul. 9-go Maja w Golczewie 130 000,00

2 600 60014
Przebudowa ulicy Niepodległości w miejscowości Golczewo - 

II etap (Powiat Kamieński)
500 000,00

3 750 75095
Koszty zarządzania i funkcjonowania biura Zintegrowanych 

Inwestycji Terytorialnych (Gmina Dziwnów)
14 350,00

4 750 75095
Składki członkowskie - Celowy Związek Gmin R-XXI z 

siedzibą w Nowogardzie 
14 000,00

5 900 90017
Zakup koparki wraz z osprzętem oraz zakup przyczepki do 

jej przewozu 
176 000,00

6 900 90017 Zakup samochodu 14 000,00

7 921 92109
Modernizacja pomieszczeń w Gminnym Ośrodku Kultury i 

Sportu w Golczewie
0,00

848 350,00

Lp. Dział Rozdział Nazwa zadania Kwota dotacji
1 2 3 4 5

1 750 75075 Wspieranie społeczności loklanej oraz promocja jst 10 000,00

2 754 75412
Zakup sprzętu i wyposażenia  Ochotniczych Straży 

Pożarnych (w tym 10 000 zł wydatki majątkowe) 
25 000,00

754 75412

Wsparcie jednostek Ochotniczych Straży Pożarnych 

województwa zachodniopomorskiego w usuwaniu skutków 

zmian klimatycznych ( w tym 22 000,00 zł wydatki 

majątkowe) 

27 900,00

3 801 80113 Dowożenie uczniów do szkół 164 000,00

4 851 85154 Prowadzenie placówki wsparcia dziennego 99 000,00

5 855 85504
Dofinansowanie wynagrodzeń pracowników jednostek 

wspierania rodziny i systemu pieczy zastępczej na lata 2024-

2027

33 619,05

6 921 92120
Udzielenie dotacji na wykonanie projektu budowlanego 

remontu kościoła w Uniborzu
76 875,00

7 921 92120 Rewitalizacja terenu przy kościele w Golczewie 149 000,00

8 926 92601 Utrzymanie obiektów sportowych 97 000,00

9 926 92695 Upowszechnianie kultury fizycznej i sportu na terenie gminy 192 000,00

874 394,05

2. Dotacje celowe udzielone z budżetu Gminy Golczewo w 2025 r. dla jednostek spoza sektora 

finansów publicznych 

Ogółem

z dnia 26 września 2025 r.

1. Dotacje celowe udzielone z budżetu Gminy Golczewo w 2025 r. dla jednostek sektora 

finansów publicznych 

Ogółem

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 8 – Poz. 4329



                                          Załącznik Nr 7

                                          do uchwały Nr XX/158/2025

                                          Rady Miejskiej w Golczewie

                                          z dnia 26 września 2025 r.

Dział Rozdział § Dochody Dział Rozdział § Wydatki Nazwa zadania 
1 2 3 4 5 6 7 8 9

750 75095 4740 98,06
750 75095 4850 19,00

801 80101 4750 83 719,53

801 80101 4850 17 270,93

801 80101 4350 1 614,89

801 80103 4750 13 958,76

801 80103 4850 2 407,39

801 80104 4750 12 140,73

801 80104 4850 2 504,62

801 80113 4370 3 699,15

855 85595 3290 23 688,00

855 85595 4740 710,00

855 85595 4850 140,00

855 85595 4860 7 300,00

169 271,06 169 271,06

85595 2100 31 838,00 Środki z Funduszu Pomocy - zadania zlecone z art. 26 ustawy 

Dochody z tytułu środków otrzymanych z Funduszu Pomocy w celu finansowania realizacji zadań na rzecz pomocy Ukrainie  oraz wydatki na 

realizację zadań w części finansowanej tymi środkami w 2025 r.

Ogółem Ogółem 

855

Środki z Funduszu Pomocy - zadania własne  z art. 50 ustawy 758 75814 2100 137 316,00

Środki z Funduszu Pomocy - zadania zlecone z art. 4 ustawy 750 75095 2100 117,06

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 9 – Poz. 4329


	UCHWAŁA NR XX/158/2025 RADY MIEJSKIEJ W GOLCZEWIE z dnia 26 września 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	pkt 1 w § 5
	pkt 2 w § 5
	pkt 3 w § 5
	pkt 4 w § 5
	pkt 5 w § 5

	§ 6

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7

		2025-10-14T11:05:30+0000
	Polska
	Karol Śmist; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




